
Överst: Queentastic och Anna Book. Nederst: Fashion Pack,
Tootsie Knutsen och Norrlands Dragqueens. Alla uppträder
på sommarens Kärleksland under Piteå dansar och ler den
28-30 juli! Hemsida: www.rfsl.se/nord/pdol.html



Kärlekslandet byter skepnad under
sommarens Piteå dansar och ler. Det är
fortfarande ”la dolce vita” med glitter och
glamour, men på ett helt nytt område - och
med prominenta dragshowgäster från Norge
vid sidan av Fashion Pack från Örebro, som
återvänder för fjärde året i rad.
Dessutom släpper ingen mindre än Anna
Book loss i en schlagershow!

År efter år fortsätter Kärlekslandet att locka "openminded"
besökare.
I år blir det på gårdsplanen bakom Piteå dansar och lers kontor
som Kärlekslandet slår upp sin tältservering. Det vill säga där
Partyscenen tidigare fanns.
Eftersom det är hundra år sedan Norge lämnade unionen med
Sverige passar Kärlekslandet på att fira det - genom att
återförenas med norrmännen i glitter och glamour!
Till sin hjälp har vi några av Norges mer prominenta dragshow-
stjärnor Queentastic, det vill säga Erotica, Diva Dean samt -
Norges motsvarighet till Babsan - Tootsie Knutsen.

Norsk dragshow med mycket humor
Tootsie Knutsen var en av originalmedlemmarna i snart 25-
årsjubilerande The Great Garlic Girls, där Erotica och Diva Dean
numer ingår.
- När vi startade var förebilderna After Dark, men vi var före
dem i Eurovisionsfestivalen, säger Tootsie Knutsen som
påminner om att de uppträdde med Ketil Stokkan i den
internationella finalen i Bergen året efter Bobbysocks seger.
Queentastic show heter ”Sex, drag & rock’n’roll”.
- Jag lovar att vi kommer att sätta fart på hela
”Kjærlighetslandet”. Det blir mycket humor, fest, färger och
kända sångerskor. So fasten your seat belts, it’s going to be a
bumpy ride, säger Tootsie Knutsen.
Vad är era förväntningar inför de tre dagarna i Piteå?
- Vi glädjer oss som barn och som Erotica så flott uttrykte det:
”Piteå? Dit skal jeg! For du vet det, Tootsie, det er et sånt sted
du treffer mannen i ditt liv!”

Fashion Pack tänjer på gränserna
Queentastic får sällskap på scenen av Örebroarna Fashion Pack,
som uppträder på Kärlekslandet för fjärde året i rad!
- Det är dessutom tredje gången vi har showpremiär i Piteå,
säger gruppens ledare Thomas Johansson.
- Sedan ifjol har vi bland annat uppträtt på en privat fest för
prinsessan Madeleine och hennes närmaste vänner, men PDOL
slår allt. Vi älskar publiken där!
Om årets show konstaterar han:
- Den heter "Push the limits" och det är just det vi har gjort -
tänjt på gränserna. Det blir lite mindre imitationer, lite mer
vågat och ännu mer eget material. Mer show helt enkelt! Vårt
motto är att showen ska vara så bra att det skulle vara bra även
om vi var riktiga tjejer ...
Bland schlagerstjärnorna som kommer att passera revy kan
nämnas Arja Saijonmaa, Nanne Grönvall, Martin Stenmarck och
PDOL-aktuella Alcazar och Lena Philipsson.

ABC och schlagerhits med Anna Book
På torsdag och fredag får Queentastic och Fashion Pack
konkurrens på scen av en livs levande schlagerstjärna i form av
Anna Book.
Hon slog igenom 14 år gammal i TV-serien Solstollarna, där hon
bland annat framförde sin första hit "Killsnack".

Det var strax före det stora breaket i Melodifestivalen, då hon
hunnit fylla 15 år och gjorde succé med ”ABC”.
Om hon har tröttnat på den?
- Nej, Gud, den är så glad och lättsam och förknippad med så
mycket energi och glädje.
ABC har också kommit att bli en favorit för många dragshow-
artister.
- Jag har sett mig själv i ett stort antal varianter och det är lika
kul och smickrande varje gång, säger Anna Book, som ser fram
emot att för första gången få uppträda på Piteå dansar och ler
med sin schlagershow.
Hon avslöjar också att hon är på väg att göra come-back i
Melodifestivalen.

Norrlands Dragqueens och Kärlekspatrullen
Inför nästa år har hon skickat in en låt tillsammans med den
kände schlagerkompositören Thomas G:son.
Hon planerar också en ny popschlagerskiva med egna texter.
Annars har hon fullt upp med att dubba animerade filmer, något
hon gjort i elva år.
- Just nu håller jag på med Tarzan och Pokemon. Det är
jätteroligt, säger hon.
På lördag ersätts Anna Book av Norrlands dragqueens, bestå-
ende av NovaGina, Francesca och La Jaqueline, som också
kommer att mingla med Kärlekslandets besökare alla dagar.
Mellan alla artistframträdanden spelar DJ André och på kullen
intill Kärlekslandet finns Kärlekspatrullen med gratis kondomer,
lekar och tävlingar.
-- Välkommen till Kärlekslandet! hälsar Jimmy Stenman,
ordförande för RFSL Nord, som liksom tidigare år är värdar för
området dit alla är lika välkomna oavsett om man är homo, bi,
trans eller straight.

Queentastic med
Tootsie Knutsen (Norge)

Fashion Pack

Anna Book

Norrlands Dragqueens

DJ André

Kärlekspatrullen/
Love Power

På området finns även: Noaks Ark Barents, Piteå-Älvsbyns
brottsofferjour, Adriatik Express (bosnisk mat), Mr Gay Lapland
2005 och RFSL:s Tiotusenkampanj

Kärlekslandet arrangeras av

www.rfsl.se/nord Tel 0911-925 70
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